АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ЦИММЕРМАНОВКА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     08.04.2024                   38
О внесении изменений в постановление № 43 от 13.07.2023 года «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края, их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях совершенствования нормативного правового регулирования вопросов формирования и реализации муниципальных программ администрация сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление № 43 от 13.07.2023 года «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края, их формирования и реализации и порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.16 порядка изложить в следующей редакции:

«2.16. Не позднее 01 апреля текущего финансового года должностное лицо, ответственное за ведение Реестра направляет Реестр уполномоченному лицу для включения в проект бюджета сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.»
2. Опубликовать  настоящее постановление в информационном листке «Основы самоуправления» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Циммермановка» Ульчского муниципального района Хабаровского края https://cimmer.khabkrai.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                               А.Г. Попов